
Dz.U./S S87
04/05/2022
236420-2022-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:236420-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kępno: Usługi związane z odpadami
2022/S 087-236420

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kępno
Krajowy numer identyfikacyjny: PL6191945305
Adres pocztowy: Ratuszowa 1
Miejscowość: Kępno
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Kod pocztowy: 63-600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Hendrys
E-mail: iwona.hendrys@um.kepno.pl 
Tel.:  +48 625909462
Faks:  +48 625909400
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kepno.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.kepno.pl/#

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://e-propublico.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://e-propublico.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na 
terenie Gminy Kępno
Numer referencyjny: WR.271.10.2022

II.1.2) Główny kod CPV

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:iwona.hendrys@um.kepno.pl
www.kepno.pl
http://bip.kepno.pl/#
https://e-propublico.pl
https://e-propublico.pl


Dz.U./S S87
04/05/2022
236420-2022-PL

2 / 8

90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Zakres zamówienia obejmuje:
1.1 Odbiór odpadów komunalnych:
a) papier, w tym odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury;
b) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła;
c) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, tworzyw sztucznych, oraz odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe;
d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;
e) odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych;
f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
g) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
h) naturalne choinki bożonarodzeniowe;
i) pozostałość po segregacji odpadów- odpady resztkowe.
1.2 Transport odebranych odpadów do instalacji komunalnej ZZO Olszowa, Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 
63-600 Kępno.
1.3 Przekazywanie Zamawiającemu miesięcznych raportów nt. zebranych odpadów, raport w formie 
elektronicznej, w formacie pdf i excel należy przekazać na adres e-mail kepno@um.kepno.pl  w terminie do 7 
dni od zakończenia miesiąca

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 665 120.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416 Kaliski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Realizacja przedmiotu zamówienia na terenie gminy Kępno

II.2.4) Opis zamówienia:

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8

mailto:kepno@um.kepno.pl


Dz.U./S S87
04/05/2022
236420-2022-PL

3 / 8

1. Zakres zamówienia obejmuje:
1.1 Odbiór odpadów komunalnych:
a) papier, w tym odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury;
b) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła;
c) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, tworzyw sztucznych, oraz odpady 
opakowaniowe wielomateriałowe;
d) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów;
e) odpady stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych;
f) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny;
g) meble i inne odpady wielkogabarytowe;
h) naturalne choinki bożonarodzeniowe;
i) pozostałość po segregacji odpadów - odpady resztkowe.
1.2 Transport odebranych odpadów do instalacji komunalnej ZZO Olszowa, Olszowa, ul. Bursztynowa 55, 
63-600 Kępno.
1.3 Przekazywanie Zamawiającemu miesięcznych raportów nt. zebranych odpadów, raport w formie 
elektronicznej, w formacie pdf i excel należy przekazać na adres e-mail kepno@um.kepno.pl  w terminie do 7 
dni od zakończenia miesiąca, którego raport dotyczy.
1.4 Bieżące monitorowanie poprawności sposobu gromadzenia i segregowania odpadów przez mieszkańców, 
zgodnie z obowiązującym Regulaminem oraz przepisami Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 
10 maja 2021 r., w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. poz. 906).
2. Wykonawca ma obowiązek wykonywania przedmiotu zamówienia zgodnie z obowiązującymi przepisami to 
jest między innymi:
ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.);
ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z 
późn. zm.),
ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 699),
Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kępno oraz uchwałą w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
3. Wykonawca ponosi całkowite koszty związane z odbiorem odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz niezamieszkałych będących w gminnym systemie gospodarki odpadami, nieruchomości 
na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, rodzinne ogródki działkowe w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r., o 
rodzinnych ogrodach działkowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1073) oraz nieruchomości na których odpady 
komunalne powstają sezonowo, zlokalizowanych na terenie gminy Kępno oraz ich transportem do Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Olszowa lub do instalacji zastępczej w razie awarii ZZO Olszowa.
Uwaga:
Zakres umowy nie obejmuje odbioru:
1) odpadów niebezpiecznych (w szczególności, przeterminowanych leków, chemikaliów, farb, olejów, 
świetlówek, żarówek, termometrów rtęciowych);
2) odpadów budowlano – rozbiórkowych;
3) zużytych opon;
4) odzieży i tekstyliów;
5) odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych które wycofały się z gminnego systemu 
gospodarki odpadami.

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8

mailto:kepno@um.kepno.pl


Dz.U./S S87
04/05/2022
236420-2022-PL

4 / 8

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe- emisja spalin / Waga: 30%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 10%
Cena - Waga: 60%

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 665 120.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę, Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących następujące czynności: załadunku odpadów komunalnych na pojazdach odbierających odpady 
komunalne z nieruchomości i kierowców pojazdów odbierających odpady z nieruchomości. Zatrudnienie na 
podstawie umowy o pracę winno trwać przez cały okres trwania umowy. Szczegółowe wymagania określa - 
umowa

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten zostaje uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada:
— wpis do Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Kępno, o którym mowa w
art. 9b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) obejmujący wszystkie kody
odpadów będące przedmiotem zamówienia,
— wpis do rejestru bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce
odpadami, tzw. BDO w zakresie transportu odpadów zgodnie z art. 50 ust. 1–2
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 797 z późn.
zm.) obejmujący wszystkie kody odpadów będące przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S87
04/05/2022
236420-2022-PL

5 / 8

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Warunek ten, w zakresie doświadczenia, zostanie uznany za spełniony, jeżeli
Wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co
najmniej 1 usługę odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych
wykonanej lub wykonywanej w sposób ciągły przez okres minimum 12 miesięcy o
masie łącznej odpadów komunalnych minimum – 3 000 Mg rocznie;
b) Warunek ten, w zakresie narzędzi dostępnych Wykonawcy w celu wykonania
zamówienia publicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
dysponuje lub będzie dysponował podczas realizacji zamówienia następującymi
pojazdami:
a. trzy specjalistyczne samochody – śmieciarki przystosowane do opróżniania
pojemników 120, 240 i 1 100 litrowych wraz z lokalizatorem GPS;
b. wszystkie pojazdy przeznaczone do odbioru odpadów komunalnych muszą być
wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania
satelitarnego, umożliwiającego trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie
danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju oraz czujników zapisujących dane o
miejscach wyładunku odpadów;
c) warunek ten, w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje
lub będzie dysponować: kierowcą posiadającym prawo jazdy kat. C – min. 3 osoby.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, w tym zmiany umowy zostały określone we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/06/2022
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 03/09/2022

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S87
04/05/2022
236420-2022-PL

6 / 8

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/06/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://e-propublico.pl

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: I kwartał 2023 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://e-propublico.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S87
04/05/2022
236420-2022-PL

7 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W prowadzonym postępowaniu przysługują Wykonawcy, a także innemu
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów
ustawy, środki ochrony prawnej zawarte w dziale IX ustawy, w szczególności:
1) odwołanie;
2) skarga do sądu.
2. Organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych do wnoszenia środków
ochrony prawnej, prowadzonej przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz
rzecznikowi małych i średnich przedsiębiorców, na podstawie art. 505 pkt 2 ustawy,
przysługują środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie
o udzielenie zamówienia i zamówienia oraz dokumentów zamówienia.
1. Odwołanie przysługuje od:
1) niezgodnej z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie
umowy;
2) zaniechania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której
Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy;
3) zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że
Zamawiający był do tego obowiązany.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać
zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz wskazywać okoliczności
faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo
w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i
przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci elektronicznej,
wymagają opatrzenia kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
4. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w
rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za
pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej wnosi się przy użyciu
środków komunikacji elektronicznej.
5. Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez strony oraz
uczestników postępowania odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz
uczestników postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te składane są w formie
pisemnej.
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed
upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią
odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej;

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8



Dz.U./S S87
04/05/2022
236420-2022-PL

8 / 8

2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż
określony w pkt 1.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/04/2022

04/05/2022 S87
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

